

# Årsredovisning

för

## Hasse Malmströms El AB

556097-5095

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Malmström, Styrelseledamot

2026-04-19

Styrelsen och verkställande direktören för Hasse Malmströms El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver installations- och serviceverksamhet inom elbranschen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

På extra bolagsstämma 2025-03-03 har beslutats om efterutdelning med 2 000 000 kr.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 097	3 106	6 777	8 175
Resultat efter finansiella poster	513	1 337	1 725	1 396
Soliditet (%)	89,9	89,6	86,2	79,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med anledning av minskad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 027 496	929 526	<b>10 077 022</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			929 526	-929 526	<b>0</b>
Årets resultat				350 640	<b>350 640</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 957 022</b>	<b>350 640</b>	<b>8 427 662</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 957 022
årets vinst	350 640
	<b>8 307 662</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 307 662
	<b>8 307 662</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 097 043	3 106 225
Övriga rörelseintäkter		0	84 840
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 097 043</b>	<b>3 191 065</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-426 142	-577 263
Övriga externa kostnader		-682 189	-736 335
Personalkostnader	2	-480 375	-822 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 637	-6 552
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 704 343</b>	<b>-2 143 008</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>392 700</b>	<b>1 048 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		141 580	324 043
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 618	-35 112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>119 962</b>	<b>288 931</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>512 662</b>	<b>1 336 988</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-59 000	-149 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-59 000</b>	<b>-149 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>453 662</b>	<b>1 187 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-103 022	-258 462
<b>Årets resultat</b>		<b>350 640</b>	<b>929 526</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer		731 053	20 230
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>731 053</b>	<b>20 230</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>731 053</b>	<b>20 230</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 628	82 001
<b>Summa varulager</b>		<b>45 628</b>	<b>82 001</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 691	223 768
Övriga fordringar		327 380	150 093
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 241	80 713
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>506 312</b>	<b>454 574</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 730 389	12 286 446
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 730 389</b>	<b>12 286 446</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 282 329</b>	<b>12 823 021</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 013 382</b>	<b>12 843 251</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		7 957 022	9 027 496
Årets resultat		350 640	929 526
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 307 662</b>	<b>9 957 022</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 427 662</b>	<b>10 077 022</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 861 000	1 802 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 861 000</b>	<b>1 802 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		224 599	56 719
Övriga skulder		413 183	807 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 938	99 895
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>724 720</b>	<b>964 229</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 013 382</b>	<b>12 843 251</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 183 197	3 183 197
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 183 197</b>	<b>3 183 197</b>
Ingående avskrivningar	-3 183 197	-3 183 197
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 183 197</b>	<b>-3 183 197</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Malmö

*Jörgen Malmström*  
Jörgen Malmström  
Verkställande direktör  
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

*Camilla Nordefell*  
Camilla Nordefell  
Godkänd revisor
